
KURUM KARNESİ
İL İLÇE OKUL SINAV

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ 9. SINIF KDS 2

TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen
Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT

Net Net Net Net Net Net Net Net Net Puan
Okul
(118)

19,79 10,03 7,21 5,18 21,17 6,32 7,33 4,16 81,19 384,200

İlçe
(634)

16,63 (1) 8,49 (1) 5,02 (1) 4,13 (1) 16,27 (1) 4,10 (1) 5,87 (1) 2,82 (1) 63,33 (1) 330,740
İl

(941)
15,22 (1) 7,85 (1) 4,28 (1) 3,76 (1) 14,29 (1) 3,54 (1) 5,53 (1) 2,64 (2) 57,11 (1) 312,190

Genel
(3841)

10,60 (1) 5,20 (1) 2,43 (1) 2,68 (1) 8,17 (1) 1,87 (1) 3,64 (1) 1,38 (2) 35,97 (1) 249,010
Yukarıdaki tabloda okul satırında yazan değerler okulunuza ait ortalamalardır. Bu satırın altındaki oklar, okul ortalamanızın genel ortalamaya göre durumunu gösterir. İlçe, il ve genel satırlarında ise; ilçenize, ilinize ve genele ait ortalama gösterilir.
Eğer okul ortalamanız bu değerlere göre daha iyiyse yeşil yazı rengiyle, kötüyse kırmızı yazı rengiyle ilgili değer gösterilir. Parantez içinde yazılan değerler katılım sayılarıdır.

ŞUBE ORTALAMALARI
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
Net Net Net Net Net Net Net Net Net Puan

-9A
(32)

19,86 10,25 6,91 5,12 20,98 6,18 6,67 4,15 80,12 380,930
-9B
(27)

19,10 10,06 7,67 5,44 21,51 6,41 7,76 4,43 82,38 387,870
-9C
(31)

20,37 9,83 7,20 5,28 21,38 6,38 7,36 4,20 82,00 386,590
-9D
(28)

19,75 9,97 7,11 4,89 20,84 6,32 7,63 3,87 80,38 381,780
Yukarıdaki şube ortalamaları tablosunda şubelerinize ait ortalamalar okul ortalaması ile kıyaslanmıştır. Şube isimlerinin altında parantez içindeki değerler şube katılımıdır.

KATILIM RAPORU
Sınava Katılan

Öğrenci Sınıf Okul İlçe İl
MANİSA FEN LİSESİ okulunda 118 4

YUNUSEMRE ilçesinde 634 22 5
MANİSA ilinde 941 36 8 3

Genelde 3841 208 47 30 22

DERECELER

Genelde sınava 47 okul katıldı, okulunuz [TYT] puanında 1. oldu

MANİSA ilinde sınava 8 okul katıldı, okulunuz [TYT] puanında 1. oldu

YUNUSEMRE ilçesinde sınava 5 okul katıldı, okulunuz [TYT] puanında 1. oldu
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KURUM KARNESİ
İL İLÇE OKUL SINAV

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ 9. SINIF KDS 2
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TYT KURUM ŞUBE ORTALAMALARI LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ 9. SINIF KDS 2 118 634 941 3841

Sıra Okul Sınıf Kat.

TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan

Genel Ortalama 13,42 11,25 10,60 6,19 3,97 5,20 3,60 4,66 2,43 3,11 1,72 2,68 9,75 6,35 8,17 2,81 3,75 1,87 4,24 2,40 3,64 2,12 2,99 1,38 45,24 37,09 35,97 249,010

İl Ortalaması 17,46 8,98 15,22 8,46 2,43 7,85 5,32 4,13 4,28 4,05 1,14 3,76 15,75 5,83 14,29 4,39 3,40 3,54 5,99 1,81 5,53 3,36 2,89 2,64 64,78 30,61 57,11 312,190

İlçe Ortalaması 18,69 8,24 16,63 9,00 2,03 8,49 5,99 3,90 5,02 4,37 0,95 4,13 17,67 5,63 16,27 4,93 3,35 4,10 6,29 1,68 5,87 3,52 2,80 2,82 70,46 28,58 63,33 330,740

Okul Ortalaması 21,55 7,03 19,79 10,36 1,33 10,03 8,08 3,47 7,21 5,31 0,53 5,18 22,40 4,91 21,17 6,96 2,56 6,32 7,73 1,59 7,33 4,92 3,03 4,16 87,31 24,45 81,19 384,200

KATILIMLAR

1 MANİSA / YUNUSEMRE
MANİSA FEN LİSESİ -9B 27 20,93 7,30 19,10 10,41 1,37 10,06 8,48 3,26 7,67 5,52 0,33 5,44 22,67 4,63 21,51 7,00 2,37 6,41 8,04 1,11 7,76 5,11 2,74 4,43 88,16 23,11 82,38 387,870

2 MANİSA / YUNUSEMRE
MANİSA FEN LİSESİ -9C 31 22,13 7,03 20,37 10,19 1,45 9,83 8,06 3,45 7,20 5,42 0,55 5,28 22,65 5,06 21,38 7,06 2,74 6,38 7,81 1,77 7,36 5,06 3,45 4,20 88,38 25,50 82,00 386,590

3 MANİSA / YUNUSEMRE
MANİSA FEN LİSESİ -9D 28 21,57 7,29 19,75 10,32 1,39 9,97 8,00 3,57 7,11 5,11 0,86 4,89 22,11 5,07 20,84 6,96 2,57 6,32 8,00 1,46 7,63 4,71 3,39 3,87 86,78 25,60 80,38 381,780

4 MANİSA / YUNUSEMRE
MANİSA FEN LİSESİ -9A 32 21,50 6,56 19,86 10,53 1,13 10,25 7,81 3,59 6,91 5,22 0,41 5,12 22,19 4,84 20,98 6,81 2,53 6,18 7,16 1,94 6,67 4,78 2,53 4,15 86,00 23,53 80,12 380,930
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-9B (1) -9C (2) -9D (3) -9A (4)



TYT KURUM ŞUBE ORTALAMALARI LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ 9. SINIF KDS 2 118 634 941 3841

Sıra Okul Sınıf Kat.

TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan

Genel Ortalama 13,42 11,25 10,60 6,19 3,97 5,20 3,60 4,66 2,43 3,11 1,72 2,68 9,75 6,35 8,17 2,81 3,75 1,87 4,24 2,40 3,64 2,12 2,99 1,38 45,24 37,09 35,97 249,010

İl Ortalaması 17,46 8,98 15,22 8,46 2,43 7,85 5,32 4,13 4,28 4,05 1,14 3,76 15,75 5,83 14,29 4,39 3,40 3,54 5,99 1,81 5,53 3,36 2,89 2,64 64,78 30,61 57,11 312,190

İlçe Ortalaması 18,69 8,24 16,63 9,00 2,03 8,49 5,99 3,90 5,02 4,37 0,95 4,13 17,67 5,63 16,27 4,93 3,35 4,10 6,29 1,68 5,87 3,52 2,80 2,82 70,46 28,58 63,33 330,740

Okul Ortalaması 21,55 7,03 19,79 10,36 1,33 10,03 8,08 3,47 7,21 5,31 0,53 5,18 22,40 4,91 21,17 6,96 2,56 6,32 7,73 1,59 7,33 4,92 3,03 4,16 87,31 24,45 81,19 384,200

KATILIMLAR
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Not: Grafiklerin şube etiketlerinde ilk sütunda yer alan sıra numaraları kullanılmıştır.
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ 9. SINIF KDS 2 118 634 941 3841

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 13,42 11,25 10,60 6,19 3,97 5,20 3,60 4,66 2,43 3,11 1,72 2,68 9,75 6,35 8,17 2,81 3,75 1,87 4,24 2,40 3,64 2,12 2,99 1,38 45,24 37,09 35,97 249,010

Okul Ortalaması 21,55 7,03 19,79 10,36 1,33 10,03 8,08 3,47 7,21 5,31 0,53 5,18 22,40 4,91 21,17 6,96 2,56 6,32 7,73 1,59 7,33 4,92 3,03 4,16 87,31 24,45 81,19 384,200

KATILIMLAR

1 780 YUSUF ELBAN -9B 25 5 23,75 11 1 10,75 11 1 10,75 6 0 6,00 27 3 26,25 9 1 8,75 10 0 10,00 7 3 6,25 106 14 102,50 448,028 1

2 776 NEHİR ÖZTÜRK -9B 25 5 23,75 12 0 12,00 11 1 10,75 6 0 6,00 26 3 25,25 9 1 8,75 10 0 10,00 6 3 5,25 105 13 101,75 445,733 2

3 805 ÇAĞAN ENES KAHRAMAN-9C 25 5 23,75 11 1 10,75 10 2 9,50 6 0 6,00 27 3 26,25 9 1 8,75 10 0 10,00 6 4 5,00 104 16 100,00 440,463 5

4 763 ELİF İPEK ÜÇBAYLAR -9B 27 2 26,50 12 0 12,00 10 2 9,50 5 1 4,75 24 4 23,00 8 2 7,50 10 0 10,00 6 2 5,50 102 13 98,75 436,318 7

5 727 ONUR OFLAZ -9A 24 5 22,75 11 0 11,00 11 1 10,75 5 1 4,75 24 4 23,00 10 0 10,00 10 0 10,00 6 1 5,75 101 12 98,00 434,661 8

6 781 ZEREN ERGÜN -9B 24 6 22,50 11 1 10,75 10 2 9,50 6 0 6,00 26 4 25,00 8 2 7,50 9 1 8,75 8 2 7,50 102 18 97,50 433,110 9

7 711 ELİF DEŞAT -9A 26 4 25,00 12 0 12,00 10 2 9,50 6 0 6,00 23 3 22,25 8 2 7,50 9 1 8,75 7 3 6,25 101 15 97,25 431,984 10

8 864 ENES SAYAN -9D 25 5 23,75 12 0 12,00 10 2 9,50 6 0 6,00 25 5 23,75 9 1 8,75 8 2 7,50 6 2 5,50 101 17 96,75 430,613 11

9 881 ZEYŞAN AY -9D 26 4 25,00 10 1 9,75 8 4 7,00 5 1 4,75 27 2 26,50 9 1 8,75 10 0 10,00 5 2 4,50 100 15 96,25 429,008 12

10 732 ZEYNEP ŞAHİN -9A 24 3 23,25 9 2 8,50 9 2 8,50 6 0 6,00 27 2 26,50 8 2 7,50 8 1 7,75 7 2 6,50 98 14 94,50 423,915 14

11 873 ÖMER BERK KAZAF -9D 23 7 21,25 12 0 12,00 9 3 8,25 6 0 6,00 26 4 25,00 9 1 8,75 8 2 7,50 6 2 5,50 99 19 94,25 423,423 15

12 706 CEYLİN ÇAKIR -9A 25 5 23,75 11 1 10,75 10 2 9,50 6 0 6,00 22 3 21,25 7 3 6,25 9 1 8,75 8 0 8,00 98 15 94,25 423,148 16

13 731 ZEYNEP NİRA KIRER -9A 22 8 20,00 11 0 11,00 8 3 7,25 6 0 6,00 27 3 26,25 8 2 7,50 9 0 9,00 7 1 6,75 98 17 93,75 422,143 17

14 767 ESMA TUNA ORTAÇ -9B 22 8 20,00 9 3 8,25 8 3 7,25 6 0 6,00 28 1 27,75 8 2 7,50 10 0 10,00 7 1 6,75 98 18 93,50 421,431 18

15 869 MİRAÇ ACAR -9D 24 6 22,50 12 0 12,00 8 4 7,00 6 0 6,00 26 3 25,25 6 4 5,00 8 2 7,50 8 1 7,75 98 20 93,00 419,443 21

16 756 AYSİMA AKÇELEBİ -9B 24 5 22,75 11 1 10,75 8 3 7,25 6 0 6,00 23 5 21,75 9 1 8,75 9 1 8,75 7 1 6,75 97 17 92,75 418,819 23

17 703 AYŞE SENA SELVİ -9A 24 6 22,50 11 0 11,00 9 3 8,25 6 0 6,00 25 1 24,75 7 2 6,50 8 1 7,75 6 0 6,00 96 13 92,75 418,692 24

18 809 ECRİN CEYLİN ERTEKİN -9C 25 4 24,00 11 1 10,75 7 3 6,25 6 0 6,00 22 4 21,00 9 1 8,75 10 0 10,00 6 2 5,50 96 15 92,25 417,154 27

19 754 ARDA ARSLAN -9B 25 4 24,00 11 1 10,75 9 3 8,25 6 0 6,00 24 4 23,00 7 3 6,25 10 0 10,00 5 4 4,00 97 19 92,25 416,994 28

20 757 BİLGE ÇELİK -9B 25 5 23,75 11 1 10,75 8 3 7,25 6 0 6,00 26 2 25,50 8 2 7,50 8 2 7,50 5 4 4,00 97 19 92,25 416,976 29

21 709 ECRİN KUNT -9A 23 5 21,75 11 1 10,75 9 3 8,25 6 0 6,00 25 5 23,75 9 1 8,75 8 0 8,00 5 1 4,75 96 16 92,00 416,585 31

22 878 YUSUF ALİM KILINÇER -9D 28 1 27,75 12 0 12,00 11 1 10,75 6 0 6,00 20 8 18,00 6 3 5,25 7 2 6,50 6 1 5,75 96 16 92,00 415,645 33

23 877 TÜRKER ILGAZ KAKCI -9D 21 8 19,00 12 0 12,00 11 1 10,75 6 0 6,00 24 3 23,25 8 2 7,50 9 1 8,75 5 4 4,00 96 19 91,25 414,638 35

24 857 DEFNE KAHRAMAN -9D 22 8 20,00 9 3 8,25 9 3 8,25 6 0 6,00 26 2 25,50 10 0 10,00 9 1 8,75 5 3 4,25 96 20 91,00 413,866 36

25 716 HASAN RAHMAN GÜLERYÜ-9A 25 4 24,00 11 1 10,75 10 2 9,50 5 1 4,75 25 5 23,75 7 3 6,25 8 2 7,50 5 3 4,25 96 21 90,75 412,395 40

26 819 METE ERKEN -9C 24 6 22,50 11 1 10,75 10 2 9,50 6 0 6,00 25 4 24,00 5 4 4,00 9 1 8,75 6 4 5,00 96 22 90,50 411,828 42

27 821 ÖMER İNANÇ -9C 26 4 25,00 10 2 9,50 10 2 9,50 6 0 6,00 23 3 22,25 9 1 8,75 6 3 5,25 4 1 3,75 94 16 90,00 410,000 47

28 772 MERAL BÜYÜKSAVRAN -9B 23 6 21,50 10 1 9,75 8 4 7,00 6 0 6,00 24 2 23,50 8 2 7,50 10 0 10,00 5 3 4,25 94 18 89,50 409,112 48

29 708 DOĞU SUÇSUZ -9A 25 4 24,00 9 3 8,25 11 1 10,75 6 0 6,00 27 3 26,25 6 3 5,25 7 2 6,50 3 2 2,50 94 18 89,50 408,487 51
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ 9. SINIF KDS 2 118 634 941 3841

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 13,42 11,25 10,60 6,19 3,97 5,20 3,60 4,66 2,43 3,11 1,72 2,68 9,75 6,35 8,17 2,81 3,75 1,87 4,24 2,40 3,64 2,12 2,99 1,38 45,24 37,09 35,97 249,010

Okul Ortalaması 21,55 7,03 19,79 10,36 1,33 10,03 8,08 3,47 7,21 5,31 0,53 5,18 22,40 4,91 21,17 6,96 2,56 6,32 7,73 1,59 7,33 4,92 3,03 4,16 87,31 24,45 81,19 384,200

KATILIMLAR

30 824 SENA KAYA -9C 25 5 23,75 11 1 10,75 9 3 8,25 5 1 4,75 24 4 23,00 5 5 3,75 9 1 8,75 7 3 6,25 95 23 89,25 407,948 52

31 828 ÜMMÜHAN YAVUZ -9C 25 5 23,75 10 2 9,50 10 2 9,50 6 0 6,00 24 6 22,50 8 2 7,50 8 2 7,50 4 6 2,50 95 25 88,75 406,395 54

32 815 İSMAİL KURTLU -9C 24 6 22,50 9 3 8,25 8 4 7,00 6 0 6,00 24 3 23,25 9 1 8,75 8 2 7,50 6 4 5,00 94 23 88,25 405,205 57

33 813 FATMA ZÜBEYDE OKUR-9C 25 5 23,75 11 1 10,75 7 4 6,00 6 0 6,00 24 6 22,50 8 2 7,50 9 1 8,75 4 4 3,00 94 23 88,25 404,962 58

34 816 KEREM EFE ÖZYÜREK -9C 23 6 21,50 12 0 12,00 8 4 7,00 6 0 6,00 24 5 22,75 6 4 5,00 8 2 7,50 7 3 6,25 94 24 88,00 404,483 60

35 803 BULUT SAVAŞCI -9C 25 3 24,25 10 1 9,75 8 3 7,25 6 0 6,00 23 5 21,75 7 1 6,75 8 1 7,75 5 3 4,25 92 17 87,75 403,374 66

36 812 EMİRHAN FİDAN -9C 24 6 22,50 12 0 12,00 8 3 7,25 6 0 6,00 23 4 22,00 8 2 7,50 7 3 6,25 5 4 4,00 93 22 87,50 402,810 70

37 773 METE BUĞRA ÇETİNKAYA-9B 25 4 24,00 11 1 10,75 8 4 7,00 5 1 4,75 23 6 21,50 9 1 8,75 6 2 5,50 6 3 5,25 93 22 87,50 402,685 71

38 758 EBRAR KIZIL -9B 25 2 24,50 11 0 11,00 9 3 8,25 6 0 6,00 21 2 20,50 7 1 6,75 6 4 5,00 6 2 5,50 91 14 87,50 402,530 72

39 807 DENİZ NAİM AĞIROL -9C 22 6 20,50 10 1 9,75 9 3 8,25 5 1 4,75 25 5 23,75 8 2 7,50 8 1 7,75 6 4 5,00 93 23 87,25 402,419 73

40 874 ÖMER SEYFİ DÖRMEN -9D 22 8 20,00 12 0 12,00 9 3 8,25 6 0 6,00 24 3 23,25 6 4 5,00 9 0 9,00 5 5 3,75 93 23 87,25 402,384 74

41 863 ELİF ÖZBOĞA -9D 23 7 21,25 12 0 12,00 8 4 7,00 5 1 4,75 24 4 23,00 7 3 6,25 9 1 8,75 5 5 3,75 93 25 86,75 400,758 79

42 775 MUSTAFA DERELİ -9B 20 10 17,50 12 0 12,00 11 1 10,75 6 0 6,00 25 5 23,75 7 3 6,25 8 2 7,50 4 6 2,50 93 27 86,25 399,643 82

43 705 BERTUĞ ENES KULA -9A 22 7 20,25 9 2 8,50 10 2 9,50 5 1 4,75 26 4 25,00 7 3 6,25 7 3 6,25 6 3 5,25 92 25 85,75 397,842 86

44 701 AHMET EMİR KILIÇ -9A 19 11 16,25 12 0 12,00 6 6 4,50 6 0 6,00 27 3 26,25 6 4 5,00 10 0 10,00 6 4 5,00 92 28 85,00 396,198 93

45 831 ZEYNEP DEREN BİLGİN -9C 21 8 19,00 10 2 9,50 8 4 7,00 5 1 4,75 23 5 21,75 9 1 8,75 9 1 8,75 6 2 5,50 91 24 85,00 395,960 99

46 854 CEYDA ŞENTÜRK -9D 25 5 23,75 10 2 9,50 8 4 7,00 6 0 6,00 24 6 22,50 6 4 5,00 8 2 7,50 5 5 3,75 92 28 85,00 395,073 102

47 870 MUHAMMED MİRZA DEMİR-9D 21 9 18,75 12 0 12,00 9 3 8,25 5 1 4,75 25 4 24,00 8 2 7,50 8 2 7,50 3 4 2,00 91 25 84,75 395,001 103

48 713 FERİDENAZ EVCİMEN -9A 25 5 23,75 11 1 10,75 8 4 7,00 5 1 4,75 21 7 19,25 9 1 8,75 7 3 6,25 5 3 4,25 91 25 84,75 394,441 107

49 766 ESAT ARSLAN -9B 21 9 18,75 10 1 9,75 8 4 7,00 5 1 4,75 23 3 22,25 8 1 7,75 8 2 7,50 7 2 6,50 90 23 84,25 393,688 111

50 876 SİYAMİ KABLAN -9D 24 6 22,50 11 1 10,75 8 4 7,00 6 0 6,00 21 6 19,50 7 2 6,50 7 3 6,25 6 3 5,25 90 25 83,75 391,548 116

51 721 KADRİYE NUR ŞEN -9A 24 6 22,50 10 2 9,50 7 5 5,75 6 0 6,00 23 3 22,25 7 2 6,50 8 2 7,50 5 5 3,75 90 25 83,75 391,538 117

52 752 AHSEN ÇETİNKAYA -9B 22 8 20,00 9 2 8,50 8 2 7,50 6 0 6,00 22 5 20,75 7 3 6,25 9 1 8,75 6 1 5,75 89 22 83,50 391,231 119

53 707 DENİZ KARAASLAN -9A 22 5 20,75 11 0 11,00 6 5 4,75 5 1 4,75 24 4 23,00 9 1 8,75 7 1 6,75 4 1 3,75 88 18 83,50 391,074 121

54 712 ELİF DÜNDAR -9A 20 7 18,25 10 1 9,75 9 3 8,25 6 0 6,00 23 2 22,50 7 3 6,25 8 2 7,50 5 1 4,75 88 19 83,25 390,617 123

55 823 SELİN EKİNCİ -9C 23 7 21,25 9 3 8,25 9 3 8,25 6 0 6,00 22 5 20,75 5 5 3,75 8 2 7,50 8 2 7,50 90 27 83,25 390,237 125

56 761 EGE ÖZCAN -9B 19 8 17,00 12 0 12,00 8 4 7,00 6 0 6,00 24 4 23,00 6 3 5,25 8 1 7,75 5 2 4,50 88 22 82,50 388,485 131

57 718 İBRAHİM MUSAB BAYLAN-9A 23 7 21,25 11 1 10,75 10 2 9,50 6 0 6,00 25 5 23,75 6 4 5,00 6 4 5,00 3 6 1,50 90 29 82,75 388,444 132

58 818 MELİSA KÖSE -9C 22 8 20,00 11 1 10,75 7 5 5,75 5 1 4,75 22 3 21,25 7 3 6,25 9 1 8,75 6 4 5,00 89 26 82,50 388,195 134
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ 9. SINIF KDS 2 118 634 941 3841

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 13,42 11,25 10,60 6,19 3,97 5,20 3,60 4,66 2,43 3,11 1,72 2,68 9,75 6,35 8,17 2,81 3,75 1,87 4,24 2,40 3,64 2,12 2,99 1,38 45,24 37,09 35,97 249,010

Okul Ortalaması 21,55 7,03 19,79 10,36 1,33 10,03 8,08 3,47 7,21 5,31 0,53 5,18 22,40 4,91 21,17 6,96 2,56 6,32 7,73 1,59 7,33 4,92 3,03 4,16 87,31 24,45 81,19 384,200

KATILIMLAR

59 778 YAĞIZ TANŞU -9B 19 9 16,75 11 1 10,75 9 3 8,25 5 1 4,75 24 6 22,50 9 1 8,75 8 0 8,00 4 6 2,50 89 27 82,25 387,836 135

60 751 AHMET FARUK GÜNGÖREN-9B 21 7 19,25 10 1 9,75 7 5 5,75 5 1 4,75 23 6 21,50 6 4 5,00 10 0 10,00 7 3 6,25 89 27 82,25 387,591 137

61 832 ZÜMRA SILA HARAS -9C 21 8 19,00 12 0 12,00 9 3 8,25 6 0 6,00 24 5 22,75 7 3 6,25 6 4 5,00 3 2 2,50 88 25 81,75 385,821 145

62 717 HÜSEYİN UFUK ÇOLAK -9A 22 7 20,25 10 1 9,75 7 4 6,00 5 1 4,75 25 4 24,00 8 2 7,50 7 3 6,25 4 3 3,25 88 25 81,75 385,788 147

63 728 RANA ÇETEKAYA -9A 23 6 21,50 12 0 12,00 7 4 6,00 6 0 6,00 22 3 21,25 7 3 6,25 7 1 6,75 2 0 2,00 86 17 81,75 385,546 148

64 729 UZAY KINAY -9A 21 9 18,75 10 2 9,50 10 2 9,50 5 1 4,75 21 5 19,75 8 1 7,75 8 2 7,50 5 4 4,00 88 26 81,50 385,322 150

65 853 BURAK HAMZA TURAN -9D 21 7 19,25 9 2 8,50 9 3 8,25 5 1 4,75 22 5 20,75 6 4 5,00 9 1 8,75 7 3 6,25 88 26 81,50 385,287 151

66 808 DOĞA ALKAN -9C 22 7 20,25 11 0 11,00 5 4 4,00 6 0 6,00 21 3 20,25 7 3 6,25 9 1 8,75 6 4 5,00 87 22 81,50 385,157 152

67 861 ELA ALTAŞ -9D 20 10 17,50 11 1 10,75 9 3 8,25 6 0 6,00 20 7 18,25 7 3 6,25 9 1 8,75 6 3 5,25 88 28 81,00 384,021 154

68 782 ZEYNEP DİLEM TURŞAK-9B 23 7 21,25 10 2 9,50 8 4 7,00 6 0 6,00 19 7 17,25 6 4 5,00 10 0 10,00 6 4 5,00 88 28 81,00 383,524 158

69 856 CEMRE YILMAZ -9D 24 5 22,75 10 2 9,50 9 3 8,25 5 1 4,75 19 8 17,00 7 3 6,25 7 3 6,25 6 2 5,50 87 27 80,25 380,994 166

70 872 ONURALP MUSLU -9D 21 9 18,75 10 2 9,50 7 5 5,75 6 0 6,00 20 5 18,75 9 1 8,75 8 2 7,50 6 4 5,00 87 28 80,00 380,893 169

71 710 ELİF BERRA GÜNGÖR -9A 25 5 23,75 11 1 10,75 8 4 7,00 6 0 6,00 20 7 18,25 8 2 7,50 6 4 5,00 3 5 1,75 87 28 80,00 379,963 177

72 829 YUSUF EYMEN MADRAN-9C 21 7 19,25 11 0 11,00 8 4 7,00 6 0 6,00 24 5 22,75 7 3 6,25 6 3 5,25 3 3 2,25 86 25 79,75 379,776 179

73 722 MEHMET TALHA YILDIZ -9A 21 4 20,00 11 0 11,00 8 4 7,00 6 0 6,00 21 5 19,75 6 4 5,00 6 1 5,75 4 0 4,00 83 18 78,50 375,961 200

74 826 TUĞÇE İDİL OKÇU -9C 21 9 18,75 8 4 7,00 7 4 6,00 6 0 6,00 22 6 20,50 8 2 7,50 8 2 7,50 6 4 5,00 86 31 78,25 375,582 203

75 825 ŞEVVAL KİRAZCI -9C 18 12 15,00 11 1 10,75 9 3 8,25 5 1 4,75 19 10 16,50 8 2 7,50 8 2 7,50 8 2 7,50 86 33 77,75 374,667 211

76 817 MEHMET EMRE YILDIZ -9C 22 6 20,50 12 0 12,00 7 4 6,00 4 1 3,75 20 7 18,25 8 2 7,50 7 2 6,50 4 5 2,75 84 27 77,25 372,219 220

77 882 ZÜLAL ARICI -9D 20 9 17,75 8 3 7,25 8 4 7,00 5 1 4,75 23 6 21,50 7 2 6,50 8 2 7,50 5 4 4,00 84 31 76,25 369,620 242

78 723 MELEK DOĞAN -9A 10 6 8,50 12 0 12,00 8 4 7,00 6 0 6,00 23 5 21,75 8 2 7,50 9 1 8,75 5 3 4,25 81 21 75,75 369,420 245

79 802 BEDİA BERRA SEZER -9C 21 5 19,75 10 1 9,75 5 5 3,75 6 0 6,00 21 4 20,00 8 2 7,50 6 3 5,25 5 3 4,25 82 23 76,25 369,320 248

80 702 AKİLE KASAP -9A 23 7 21,25 11 1 10,75 8 3 7,25 6 0 6,00 20 7 18,25 5 5 3,75 5 4 4,00 6 4 5,00 84 31 76,25 368,955 252

81 822 RENAS SUSUZ -9C 19 10 16,50 9 3 8,25 7 5 5,75 5 1 4,75 22 7 20,25 5 5 3,75 9 1 8,75 8 2 7,50 84 34 75,50 367,608 261

82 730 YUSUF CAN YILMAZ -9A 18 6 16,50 11 1 10,75 8 4 7,00 6 0 6,00 21 6 19,50 6 3 5,25 6 1 5,75 5 1 4,75 81 22 75,50 367,438 264

83 811 ELİF EKİN OKCU -9C 19 11 16,25 9 3 8,25 8 4 7,00 5 1 4,75 23 4 22,00 8 2 7,50 6 1 5,75 4 2 3,50 82 28 75,00 366,008 274

84 820 MUHAMMED SAİD BAYIK-9C 24 5 22,75 11 1 10,75 8 3 7,25 1 5 -0,25 19 6 17,50 6 3 5,25 8 2 7,50 5 2 4,50 82 27 75,25 365,934 275

85 830 ZEYNEP BEDEZ -9C 21 7 19,25 8 2 7,50 9 2 8,50 5 1 4,75 21 4 20,00 6 3 5,25 7 1 6,75 3 2 2,50 80 22 74,50 364,025 298

86 801 ALPEREN DEMİRBAŞ -9C 17 11 14,25 11 1 10,75 9 3 8,25 6 0 6,00 21 9 18,75 6 4 5,00 9 1 8,75 4 6 2,50 83 35 74,25 363,993 299

87 868 METEHAN BOZ -9D 21 9 18,75 11 1 10,75 9 3 8,25 3 3 2,25 18 7 16,25 8 2 7,50 9 1 8,75 3 5 1,75 82 31 74,25 363,478 303
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ 9. SINIF KDS 2 118 634 941 3841

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 13,42 11,25 10,60 6,19 3,97 5,20 3,60 4,66 2,43 3,11 1,72 2,68 9,75 6,35 8,17 2,81 3,75 1,87 4,24 2,40 3,64 2,12 2,99 1,38 45,24 37,09 35,97 249,010

Okul Ortalaması 21,55 7,03 19,79 10,36 1,33 10,03 8,08 3,47 7,21 5,31 0,53 5,18 22,40 4,91 21,17 6,96 2,56 6,32 7,73 1,59 7,33 4,92 3,03 4,16 87,31 24,45 81,19 384,200

KATILIMLAR

88 774 MUHAMMED ALİ EM POLA-9B 20 10 17,50 10 2 9,50 5 7 3,25 5 1 4,75 22 7 20,25 7 3 6,25 8 2 7,50 6 4 5,00 83 36 74,00 362,919 310

89 804 CEYLİN KARATAŞ -9C 18 12 15,00 9 1 8,75 9 2 8,50 6 0 6,00 23 6 21,50 6 3 5,25 6 3 5,25 4 2 3,50 81 29 73,75 362,303 313

90 858 DUYGU BACAK -9D 18 7 16,25 10 1 9,75 9 2 8,50 6 0 6,00 19 5 17,75 7 3 6,25 7 3 6,25 4 5 2,75 80 26 73,50 361,439 327

91 859 ECRİN DİLAY ÖZDEMİR -9D 18 11 15,25 12 0 12,00 8 4 7,00 4 2 3,50 19 8 17,00 7 3 6,25 8 1 7,75 5 4 4,00 81 33 72,75 359,424 352

92 726 NURGÜL KESKİN -9A 17 6 15,50 11 0 11,00 7 5 5,75 5 1 4,75 21 4 20,00 7 3 6,25 7 1 6,75 4 5 2,75 79 25 72,75 359,302 354

93 851 AHMET BURAK GELERİ -9D 20 5 18,75 9 3 8,25 6 6 4,50 3 3 2,25 24 2 23,50 6 3 5,25 7 1 6,75 4 2 3,50 79 25 72,75 358,869 360

94 852 ASLI SENA OK -9D 21 9 18,75 9 3 8,25 8 3 7,25 5 1 4,75 18 7 16,25 7 2 6,50 9 1 8,75 3 4 2,00 80 30 72,50 358,188 368

95 814 HAMZA DOĞAR -9C 21 8 19,00 9 1 8,75 9 3 8,25 5 1 4,75 20 4 19,00 5 5 3,75 7 2 6,50 3 4 2,00 79 28 72,00 356,452 393

96 764 EMİR SİNAN BAHŞI -9B 18 7 16,25 11 1 10,75 9 3 8,25 6 0 6,00 17 7 15,25 5 4 4,00 8 1 7,75 4 2 3,50 78 25 71,75 356,178 396

97 725 MUHARREM ENES AKSU-9A 19 11 16,25 12 0 12,00 6 5 4,75 5 1 4,75 23 4 22,00 3 4 2,00 7 2 6,50 4 4 3,00 79 31 71,25 354,525 418

98 827 TUNAHAN KAYA -9C 21 7 19,25 8 4 7,00 6 6 4,50 5 1 4,75 24 5 22,75 6 4 5,00 7 3 6,25 3 6 1,50 80 36 71,00 353,434 431

99 806 DEHA ÖZKAYNAR -9C 21 9 18,75 9 3 8,25 7 5 5,75 5 1 4,75 23 7 21,25 6 4 5,00 7 3 6,25 2 8 0,00 80 40 70,00 350,433 466

100 769 FAHRETTİN EREN AKSU -9B 13 12 10,00 11 1 10,75 7 5 5,75 6 0 6,00 21 4 20,00 5 3 4,25 9 1 8,75 4 1 3,75 76 27 69,25 349,536 478

101 770 GÖKTUĞ DEMİR -9B 21 8 19,00 6 5 4,75 7 5 5,75 5 1 4,75 25 4 24,00 7 3 6,25 5 0 5,00 76 26 69,50 348,897 485

102 860 ECRİN KARADUMAN -9D 18 7 16,25 9 2 8,50 8 3 7,25 4 1 3,75 21 3 20,25 6 4 5,00 7 0 7,00 2 3 1,25 75 23 69,25 348,583 489

103 855 CEYLİN NAZ ORHAN -9D 21 9 18,75 8 4 7,00 3 7 1,25 5 1 4,75 22 4 21,00 6 2 5,50 8 2 7,50 4 2 3,50 77 31 69,25 348,388 491

104 768 EZGİ TOPDEMİR -9B 17 12 14,00 11 1 10,75 6 6 4,50 6 0 6,00 21 7 19,25 5 4 4,00 7 3 6,25 5 5 3,75 78 38 68,50 346,651 509

105 759 ECRİN FÜZÜN -9B 16 9 13,75 11 1 10,75 9 2 8,50 0 2 -0,50 19 6 17,50 7 3 6,25 8 2 7,50 5 3 4,25 75 28 68,00 345,341 525

106 866 İDİL BAYTAR -9D 19 10 16,50 8 3 7,25 4 2 3,50 5 1 4,75 25 5 23,75 5 2 4,50 6 1 5,75 2 0 2,00 74 24 68,00 344,753 531

107 733 OZAN AKPINAR -9A 13 10 10,50 12 0 12,00 7 5 5,75 5 1 4,75 18 5 16,75 6 1 5,75 7 2 6,50 6 2 5,50 74 26 67,50 344,250 541

108 875 SALİH ELDEN -9D 19 5 17,75 9 2 8,50 7 5 5,75 3 3 2,25 22 5 20,75 6 3 5,25 6 1 5,75 3 7 1,25 75 31 67,25 342,336 565

109 760 EGE ERİLMEN -9B 19 11 16,25 11 1 10,75 10 1 9,75 6 0 6,00 16 10 13,50 3 1 2,75 6 2 5,50 3 2 2,50 74 28 67,00 341,720 575

110 720 İSMAİL BEREN ÇOBAN -9A 20 10 17,50 11 1 10,75 8 4 7,00 5 1 4,75 17 11 14,25 7 3 6,25 4 5 2,75 4 2 3,50 76 37 66,75 340,876 589

111 862 ELİF HOŞGÖR -9D 18 10 15,50 10 1 9,75 7 5 5,75 4 2 3,50 18 5 16,75 5 3 4,25 9 0 9,00 3 4 2,00 74 30 66,50 340,494 593

112 867 MELİS SÖZBİR -9D 21 8 19,00 10 2 9,50 5 6 3,50 5 1 4,75 17 10 14,50 5 5 3,75 7 3 6,25 4 6 2,50 74 41 63,75 331,663 712

113 753 ALİ SADIK HAMİTOĞLU -9B 17 12 14,00 9 3 8,25 9 3 8,25 6 0 6,00 21 5 19,75 7 2 6,50 69 25 62,75 329,067 747

114 724 MUHAMMED FATİH GÜLER-9A 20 8 18,00 7 4 6,00 4 8 2,00 5 1 4,75 22 7 20,25 6 3 5,25 5 4 4,00 4 6 2,50 73 41 62,75 328,757 754

115 714 FİKRİ ERCAN -9A 19 11 16,25 8 4 7,00 6 6 4,50 5 1 4,75 20 10 17,50 5 5 3,75 5 5 3,75 6 4 5,00 74 46 62,50 328,263 770

116 765 EREN AYHAN -9B 9 6 7,50 7 5 5,75 8 4 7,00 6 0 6,00 18 3 17,25 4 4 3,00 7 3 6,25 4 5 2,75 63 30 55,50 308,338 983
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ 9. SINIF KDS 2 118 634 941 3841

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 13,42 11,25 10,60 6,19 3,97 5,20 3,60 4,66 2,43 3,11 1,72 2,68 9,75 6,35 8,17 2,81 3,75 1,87 4,24 2,40 3,64 2,12 2,99 1,38 45,24 37,09 35,97 249,010

Okul Ortalaması 21,55 7,03 19,79 10,36 1,33 10,03 8,08 3,47 7,21 5,31 0,53 5,18 22,40 4,91 21,17 6,96 2,56 6,32 7,73 1,59 7,33 4,92 3,03 4,16 87,31 24,45 81,19 384,200

KATILIMLAR

117 719 İLKER KEREM ÖNDER -9A 17 9 14,75 8 4 7,00 4 7 2,25 16 14 12,50 7 2 6,50 5 2 4,50 3 2 2,50 60 40 50,00 290,923 1194

118 704 BEREN SARAÇ -9A 27 3 26,25 10 2 9,50 1 0 1,00 6 1 5,75 0 2 -0,50 6 1 5,75 50 9 47,75 282,334 1292

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ 9. SINIF KDS 2 118 634 941 3841

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 13,4 11,3 10,60 12,9 10,4 10,31 9,8 6,4 8,17 9,2 9,1 6,89 45,2 37,1 35,97 249,010

Okul Ortalaması 21,6 7,0 19,79 23,8 5,3 22,42 22,4 4,9 21,17 19,6 7,2 17,81 87,3 24,5 81,19 384,200

KATILIMLAR

1 780 YUSUF ELBAN -9B 25 5 23,75 28 2 27,50 27 3 26,25 26 4 25,00 106 14 102,50 448,028 1 1 1 1 1

2 776 NEHİR ÖZTÜRK -9B 25 5 23,75 29 1 28,75 26 3 25,25 25 4 24,00 105 13 101,75 445,733 2 2 2 2 2

3 805 ÇAĞAN ENES KAHRAMAN-9C 25 5 23,75 27 3 26,25 27 3 26,25 25 5 23,75 104 16 100,00 440,463 1 3 4 4 5

4 763 ELİF İPEK ÜÇBAYLAR -9B 27 2 26,50 27 3 26,25 24 4 23,00 24 4 23,00 102 13 98,75 436,318 3 4 5 5 7

5 727 ONUR OFLAZ -9A 24 5 22,75 27 2 26,50 24 4 23,00 26 1 25,75 101 12 98,00 434,661 1 5 6 6 8

6 781 ZEREN ERGÜN -9B 24 6 22,50 27 3 26,25 26 4 25,00 25 5 23,75 102 18 97,50 433,110 4 6 7 7 9

7 711 ELİF DEŞAT -9A 26 4 25,00 28 2 27,50 23 3 22,25 24 6 22,50 101 15 97,25 431,984 2 7 8 8 10

8 864 ENES SAYAN -9D 25 5 23,75 28 2 27,50 25 5 23,75 23 5 21,75 101 17 96,75 430,613 1 8 9 9 11

9 881 ZEYŞAN AY -9D 26 4 25,00 23 6 21,50 27 2 26,50 24 3 23,25 100 15 96,25 429,008 2 9 10 10 12

10 732 ZEYNEP ŞAHİN -9A 24 3 23,25 24 4 23,00 27 2 26,50 23 5 21,75 98 14 94,50 423,915 3 10 12 12 14

11 873 ÖMER BERK KAZAF -9D 23 7 21,25 27 3 26,25 26 4 25,00 23 5 21,75 99 19 94,25 423,423 3 11 13 13 15

12 706 CEYLİN ÇAKIR -9A 25 5 23,75 27 3 26,25 22 3 21,25 24 4 23,00 98 15 94,25 423,148 4 12 14 14 16

13 731 ZEYNEP NİRA KIRER -9A 22 8 20,00 25 3 24,25 27 3 26,25 24 3 23,25 98 17 93,75 422,143 5 13 15 15 17

14 767 ESMA TUNA ORTAÇ -9B 22 8 20,00 23 6 21,50 28 1 27,75 25 3 24,25 98 18 93,50 421,431 5 14 16 16 18

15 869 MİRAÇ ACAR -9D 24 6 22,50 26 4 25,00 26 3 25,25 22 7 20,25 98 20 93,00 419,443 4 15 17 18 21

16 756 AYSİMA AKÇELEBİ -9B 24 5 22,75 25 4 24,00 23 5 21,75 25 3 24,25 97 17 92,75 418,819 6 16 19 20 23

17 703 AYŞE SENA SELVİ -9A 24 6 22,50 26 3 25,25 25 1 24,75 21 3 20,25 96 13 92,75 418,692 6 17 20 21 24

18 809 ECRİN CEYLİN ERTEKİN -9C 25 4 24,00 24 4 23,00 22 4 21,00 25 3 24,25 96 15 92,25 417,154 2 18 21 24 27

19 754 ARDA ARSLAN -9B 25 4 24,00 26 4 25,00 24 4 23,00 22 7 20,25 97 19 92,25 416,994 7 19 22 25 28

20 757 BİLGE ÇELİK -9B 25 5 23,75 25 4 24,00 26 2 25,50 21 8 19,00 97 19 92,25 416,976 8 20 23 26 29

21 709 ECRİN KUNT -9A 23 5 21,75 26 4 25,00 25 5 23,75 22 2 21,50 96 16 92,00 416,585 7 21 25 28 31

22 878 YUSUF ALİM KILINÇER -9D 28 1 27,75 29 1 28,75 20 8 18,00 19 6 17,50 96 16 92,00 415,645 5 22 26 30 33

23 877 TÜRKER ILGAZ KAKCI -9D 21 8 19,00 29 1 28,75 24 3 23,25 22 7 20,25 96 19 91,25 414,638 6 23 27 31 35

24 857 DEFNE KAHRAMAN -9D 22 8 20,00 24 6 22,50 26 2 25,50 24 4 23,00 96 20 91,00 413,866 7 24 28 32 36

25 716 HASAN RAHMAN GÜLERYÜ-9A 25 4 24,00 26 4 25,00 25 5 23,75 20 8 18,00 96 21 90,75 412,395 8 25 31 36 40

26 819 METE ERKEN -9C 24 6 22,50 27 3 26,25 25 4 24,00 20 9 17,75 96 22 90,50 411,828 3 26 32 37 42

27 821 ÖMER İNANÇ -9C 26 4 25,00 26 4 25,00 23 3 22,25 19 5 17,75 94 16 90,00 410,000 4 27 36 41 47

28 772 MERAL BÜYÜKSAVRAN -9B 23 6 21,50 24 5 22,75 24 2 23,50 23 5 21,75 94 18 89,50 409,112 9 28 37 42 48

29 708 DOĞU SUÇSUZ -9A 25 4 24,00 26 4 25,00 27 3 26,25 16 7 14,25 94 18 89,50 408,487 9 29 40 45 51

30 824 SENA KAYA -9C 25 5 23,75 25 5 23,75 24 4 23,00 21 9 18,75 95 23 89,25 407,948 5 30 41 46 52

31 828 ÜMMÜHAN YAVUZ -9C 25 5 23,75 26 4 25,00 24 6 22,50 20 10 17,50 95 25 88,75 406,395 6 31 43 48 54

32 815 İSMAİL KURTLU -9C 24 6 22,50 23 7 21,25 24 3 23,25 23 7 21,25 94 23 88,25 405,205 7 32 45 51 57

33 813 FATMA ZÜBEYDE OKUR-9C 25 5 23,75 24 5 22,75 24 6 22,50 21 7 19,25 94 23 88,25 404,962 8 33 46 52 58

34 816 KEREM EFE ÖZYÜREK -9C 23 6 21,50 26 4 25,00 24 5 22,75 21 9 18,75 94 24 88,00 404,483 9 34 48 54 60

35 803 BULUT SAVAŞCI -9C 25 3 24,25 24 4 23,00 23 5 21,75 20 5 18,75 92 17 87,75 403,374 10 35 51 59 66

36 812 EMİRHAN FİDAN -9C 24 6 22,50 26 3 25,25 23 4 22,00 20 9 17,75 93 22 87,50 402,810 11 36 52 61 70

37 773 METE BUĞRA ÇETİNKAYA-9B 25 4 24,00 24 6 22,50 23 6 21,50 21 6 19,50 93 22 87,50 402,685 10 37 53 62 71

38 758 EBRAR KIZIL -9B 25 2 24,50 26 3 25,25 21 2 20,50 19 7 17,25 91 14 87,50 402,530 11 38 54 63 72

39 807 DENİZ NAİM AĞIROL -9C 22 6 20,50 24 5 22,75 25 5 23,75 22 7 20,25 93 23 87,25 402,419 12 39 55 64 73

40 874 ÖMER SEYFİ DÖRMEN -9D 22 8 20,00 27 3 26,25 24 3 23,25 20 9 17,75 93 23 87,25 402,384 8 40 56 65 74

41 863 ELİF ÖZBOĞA -9D 23 7 21,25 25 5 23,75 24 4 23,00 21 9 18,75 93 25 86,75 400,758 9 41 59 68 79

42 775 MUSTAFA DERELİ -9B 20 10 17,50 29 1 28,75 25 5 23,75 19 11 16,25 93 27 86,25 399,643 12 42 60 69 82

43 705 BERTUĞ ENES KULA -9A 22 7 20,25 24 5 22,75 26 4 25,00 20 9 17,75 92 25 85,75 397,842 10 43 62 73 86

44 701 AHMET EMİR KILIÇ -9A 19 11 16,25 24 6 22,50 27 3 26,25 22 8 20,00 92 28 85,00 396,198 11 44 65 76 93

45 831 ZEYNEP DEREN BİLGİN -9C 21 8 19,00 23 7 21,25 23 5 21,75 24 4 23,00 91 24 85,00 395,960 13 45 68 80 99

46 854 CEYDA ŞENTÜRK -9D 25 5 23,75 24 6 22,50 24 6 22,50 19 11 16,25 92 28 85,00 395,073 10 46 69 82 102

47 870 MUHAMMED MİRZA DEMİR-9D 21 9 18,75 26 4 25,00 25 4 24,00 19 8 17,00 91 25 84,75 395,001 11 47 70 83 103

48 713 FERİDENAZ EVCİMEN -9A 25 5 23,75 24 6 22,50 21 7 19,25 21 7 19,25 91 25 84,75 394,441 12 48 71 84 107
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ 9. SINIF KDS 2 118 634 941 3841

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 13,4 11,3 10,60 12,9 10,4 10,31 9,8 6,4 8,17 9,2 9,1 6,89 45,2 37,1 35,97 249,010

Okul Ortalaması 21,6 7,0 19,79 23,8 5,3 22,42 22,4 4,9 21,17 19,6 7,2 17,81 87,3 24,5 81,19 384,200

KATILIMLAR

49 766 ESAT ARSLAN -9B 21 9 18,75 23 6 21,50 23 3 22,25 23 5 21,75 90 23 84,25 393,688 13 49 72 86 111

50 876 SİYAMİ KABLAN -9D 24 6 22,50 25 5 23,75 21 6 19,50 20 8 18,00 90 25 83,75 391,548 12 50 74 89 116

51 721 KADRİYE NUR ŞEN -9A 24 6 22,50 23 7 21,25 23 3 22,25 20 9 17,75 90 25 83,75 391,538 13 51 75 90 117

52 752 AHSEN ÇETİNKAYA -9B 22 8 20,00 23 4 22,00 22 5 20,75 22 5 20,75 89 22 83,50 391,231 14 52 77 92 119

53 707 DENİZ KARAASLAN -9A 22 5 20,75 22 6 20,50 24 4 23,00 20 3 19,25 88 18 83,50 391,074 14 53 78 94 121

54 712 ELİF DÜNDAR -9A 20 7 18,25 25 4 24,00 23 2 22,50 20 6 18,50 88 19 83,25 390,617 15 54 80 96 123

55 823 SELİN EKİNCİ -9C 23 7 21,25 24 6 22,50 22 5 20,75 21 9 18,75 90 27 83,25 390,237 14 55 81 97 125

56 761 EGE ÖZCAN -9B 19 8 17,00 26 4 25,00 24 4 23,00 19 6 17,50 88 22 82,50 388,485 15 56 84 102 131

57 718 İBRAHİM MUSAB BAYLAN-9A 23 7 21,25 27 3 26,25 25 5 23,75 15 14 11,50 90 29 82,75 388,444 16 57 85 103 132

58 818 MELİSA KÖSE -9C 22 8 20,00 23 7 21,25 22 3 21,25 22 8 20,00 89 26 82,50 388,195 15 58 86 104 134

59 778 YAĞIZ TANŞU -9B 19 9 16,75 25 5 23,75 24 6 22,50 21 7 19,25 89 27 82,25 387,836 16 59 87 105 135

60 751 AHMET FARUK GÜNGÖREN-9B 21 7 19,25 22 7 20,25 23 6 21,50 23 7 21,25 89 27 82,25 387,591 17 60 89 107 137

61 832 ZÜMRA SILA HARAS -9C 21 8 19,00 27 3 26,25 24 5 22,75 16 9 13,75 88 25 81,75 385,821 16 61 92 110 145

62 717 HÜSEYİN UFUK ÇOLAK -9A 22 7 20,25 22 6 20,50 25 4 24,00 19 8 17,00 88 25 81,75 385,788 17 62 94 112 147

63 728 RANA ÇETEKAYA -9A 23 6 21,50 25 4 24,00 22 3 21,25 16 4 15,00 86 17 81,75 385,546 18 63 95 113 148

64 729 UZAY KINAY -9A 21 9 18,75 25 5 23,75 21 5 19,75 21 7 19,25 88 26 81,50 385,322 19 64 96 114 150

65 853 BURAK HAMZA TURAN -9D 21 7 19,25 23 6 21,50 22 5 20,75 22 8 20,00 88 26 81,50 385,287 13 65 97 115 151

66 808 DOĞA ALKAN -9C 22 7 20,25 22 4 21,00 21 3 20,25 22 8 20,00 87 22 81,50 385,157 17 66 98 116 152

67 861 ELA ALTAŞ -9D 20 10 17,50 26 4 25,00 20 7 18,25 22 7 20,25 88 28 81,00 384,021 14 67 100 118 154

68 782 ZEYNEP DİLEM TURŞAK-9B 23 7 21,25 24 6 22,50 19 7 17,25 22 8 20,00 88 28 81,00 383,524 18 68 102 121 158

69 856 CEMRE YILMAZ -9D 24 5 22,75 24 6 22,50 19 8 17,00 20 8 18,00 87 27 80,25 380,994 15 69 106 126 166

70 872 ONURALP MUSLU -9D 21 9 18,75 23 7 21,25 20 5 18,75 23 7 21,25 87 28 80,00 380,893 16 70 107 127 169

71 710 ELİF BERRA GÜNGÖR -9A 25 5 23,75 25 5 23,75 20 7 18,25 17 11 14,25 87 28 80,00 379,963 20 71 112 133 177

72 829 YUSUF EYMEN MADRAN-9C 21 7 19,25 25 4 24,00 24 5 22,75 16 9 13,75 86 25 79,75 379,776 18 72 114 135 179

73 722 MEHMET TALHA YILDIZ -9A 21 4 20,00 25 4 24,00 21 5 19,75 16 5 14,75 83 18 78,50 375,961 21 73 122 145 200

74 826 TUĞÇE İDİL OKÇU -9C 21 9 18,75 21 8 19,00 22 6 20,50 22 8 20,00 86 31 78,25 375,582 19 74 123 148 203

75 825 ŞEVVAL KİRAZCI -9C 18 12 15,00 25 5 23,75 19 10 16,50 24 6 22,50 86 33 77,75 374,667 20 75 125 152 211

76 817 MEHMET EMRE YILDIZ -9C 22 6 20,50 23 5 21,75 20 7 18,25 19 9 16,75 84 27 77,25 372,219 21 76 130 158 220

77 882 ZÜLAL ARICI -9D 20 9 17,75 21 8 19,00 23 6 21,50 20 8 18,00 84 31 76,25 369,620 17 77 138 169 242

78 723 MELEK DOĞAN -9A 10 6 8,50 26 4 25,00 23 5 21,75 22 6 20,50 81 21 75,75 369,420 22 78 139 170 245

79 802 BEDİA BERRA SEZER -9C 21 5 19,75 21 6 19,50 21 4 20,00 19 8 17,00 82 23 76,25 369,320 22 79 142 173 248

80 702 AKİLE KASAP -9A 23 7 21,25 25 4 24,00 20 7 18,25 16 13 12,75 84 31 76,25 368,955 23 80 145 176 252

81 822 RENAS SUSUZ -9C 19 10 16,50 21 9 18,75 22 7 20,25 22 8 20,00 84 34 75,50 367,608 23 81 148 180 261

82 730 YUSUF CAN YILMAZ -9A 18 6 16,50 25 5 23,75 21 6 19,50 17 5 15,75 81 22 75,50 367,438 24 82 149 181 264

83 811 ELİF EKİN OKCU -9C 19 11 16,25 22 8 20,00 23 4 22,00 18 5 16,75 82 28 75,00 366,008 24 83 154 188 274

84 820 MUHAMMED SAİD BAYIK-9C 24 5 22,75 20 9 17,75 19 6 17,50 19 7 17,25 82 27 75,25 365,934 25 84 155 189 275

85 830 ZEYNEP BEDEZ -9C 21 7 19,25 22 5 20,75 21 4 20,00 16 6 14,50 80 22 74,50 364,025 26 85 164 199 298

86 801 ALPEREN DEMİRBAŞ -9C 17 11 14,25 26 4 25,00 21 9 18,75 19 11 16,25 83 35 74,25 363,993 27 86 165 200 299

87 868 METEHAN BOZ -9D 21 9 18,75 23 7 21,25 18 7 16,25 20 8 18,00 82 31 74,25 363,478 18 87 166 201 303

88 774 MUHAMMED ALİ EM POLA-9B 20 10 17,50 20 10 17,50 22 7 20,25 21 9 18,75 83 36 74,00 362,919 19 88 170 205 310

89 804 CEYLİN KARATAŞ -9C 18 12 15,00 24 3 23,25 23 6 21,50 16 8 14,00 81 29 73,75 362,303 28 89 172 208 313

90 858 DUYGU BACAK -9D 18 7 16,25 25 3 24,25 19 5 17,75 18 11 15,25 80 26 73,50 361,439 19 90 177 215 327

91 859 ECRİN DİLAY ÖZDEMİR -9D 18 11 15,25 24 6 22,50 19 8 17,00 20 8 18,00 81 33 72,75 359,424 20 91 186 226 352

92 726 NURGÜL KESKİN -9A 17 6 15,50 23 6 21,50 21 4 20,00 18 9 15,75 79 25 72,75 359,302 25 92 187 227 354

93 851 AHMET BURAK GELERİ -9D 20 5 18,75 18 12 15,00 24 2 23,50 17 6 15,50 79 25 72,75 358,869 21 93 189 230 360

94 852 ASLI SENA OK -9D 21 9 18,75 22 7 20,25 18 7 16,25 19 7 17,25 80 30 72,50 358,188 22 94 195 236 368

95 814 HAMZA DOĞAR -9C 21 8 19,00 23 5 21,75 20 4 19,00 15 11 12,25 79 28 72,00 356,452 29 95 200 243 393

96 764 EMİR SİNAN BAHŞI -9B 18 7 16,25 26 4 25,00 17 7 15,25 17 7 15,25 78 25 71,75 356,178 20 96 203 246 396
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ 9. SINIF KDS 2 118 634 941 3841

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 13,4 11,3 10,60 12,9 10,4 10,31 9,8 6,4 8,17 9,2 9,1 6,89 45,2 37,1 35,97 249,010

Okul Ortalaması 21,6 7,0 19,79 23,8 5,3 22,42 22,4 4,9 21,17 19,6 7,2 17,81 87,3 24,5 81,19 384,200

KATILIMLAR

97 725 MUHARREM ENES AKSU-9A 19 11 16,25 23 6 21,50 23 4 22,00 14 10 11,50 79 31 71,25 354,525 26 97 209 253 418

98 827 TUNAHAN KAYA -9C 21 7 19,25 19 11 16,25 24 5 22,75 16 13 12,75 80 36 71,00 353,434 30 98 215 260 431

99 806 DEHA ÖZKAYNAR -9C 21 9 18,75 21 9 18,75 23 7 21,25 15 15 11,25 80 40 70,00 350,433 31 99 226 275 466

100 769 FAHRETTİN EREN AKSU -9B 13 12 10,00 24 6 22,50 21 4 20,00 18 5 16,75 76 27 69,25 349,536 21 100 235 284 478

101 770 GÖKTUĞ DEMİR -9B 21 8 19,00 18 11 15,25 25 4 24,00 12 3 11,25 76 26 69,50 348,897 22 101 237 288 485

102 860 ECRİN KARADUMAN -9D 18 7 16,25 21 6 19,50 21 3 20,25 15 7 13,25 75 23 69,25 348,583 23 102 239 290 489

103 855 CEYLİN NAZ ORHAN -9D 21 9 18,75 16 12 13,00 22 4 21,00 18 6 16,50 77 31 69,25 348,388 24 103 240 291 491

104 768 EZGİ TOPDEMİR -9B 17 12 14,00 23 7 21,25 21 7 19,25 17 12 14,00 78 38 68,50 346,651 23 104 247 300 509

105 759 ECRİN FÜZÜN -9B 16 9 13,75 20 5 18,75 19 6 17,50 20 8 18,00 75 28 68,00 345,341 24 105 256 309 525

106 866 İDİL BAYTAR -9D 19 10 16,50 17 6 15,50 25 5 23,75 13 3 12,25 74 24 68,00 344,753 25 106 261 314 531

107 733 OZAN AKPINAR -9A 13 10 10,50 24 6 22,50 18 5 16,75 19 5 17,75 74 26 67,50 344,250 27 107 263 317 541

108 875 SALİH ELDEN -9D 19 5 17,75 19 10 16,50 22 5 20,75 15 11 12,25 75 31 67,25 342,336 26 108 269 326 565

109 760 EGE ERİLMEN -9B 19 11 16,25 27 2 26,50 16 10 13,50 12 5 10,75 74 28 67,00 341,720 25 109 273 330 575

110 720 İSMAİL BEREN ÇOBAN -9A 20 10 17,50 24 6 22,50 17 11 14,25 15 10 12,50 76 37 66,75 340,876 28 110 280 338 589

111 862 ELİF HOŞGÖR -9D 18 10 15,50 21 8 19,00 18 5 16,75 17 7 15,25 74 30 66,50 340,494 27 111 282 340 593

112 867 MELİS SÖZBİR -9D 21 8 19,00 20 9 17,75 17 10 14,50 16 14 12,50 74 41 63,75 331,663 28 112 323 389 712

113 753 ALİ SADIK HAMİTOĞLU -9B 17 12 14,00 24 6 22,50 21 5 19,75 7 2 6,50 69 25 62,75 329,067 26 113 332 402 747

114 724 MUHAMMED FATİH GÜLER-9A 20 8 18,00 16 13 12,75 22 7 20,25 15 13 11,75 73 41 62,75 328,757 29 114 336 406 754

115 714 FİKRİ ERCAN -9A 19 11 16,25 19 11 16,25 20 10 17,50 16 14 12,50 74 46 62,50 328,263 30 115 344 414 770

116 765 EREN AYHAN -9B 9 6 7,50 21 9 18,75 18 3 17,25 15 12 12,00 63 30 55,50 308,338 27 116 421 506 983

117 719 İLKER KEREM ÖNDER -9A 17 9 14,75 12 11 9,25 16 14 12,50 15 6 13,50 60 40 50,00 290,923 31 117 502 610 1194

118 704 BEREN SARAÇ -9A 27 3 26,25 11 2 10,50 6 1 5,75 6 3 5,25 50 9 47,75 282,334 32 118 533 659 1292
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